МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от _________________ 2019 г.                                                                        № ______

 О внесении изменений в приказ министерства спорта и молодежной политики Калужской области                   от 24.03.2014 № 121 «Об утверждении Порядка проведения конкурса «На лучшую постановку физкультурно-массовой и спортивной работы среди муниципальных образований Калужской области» (в ред. приказов министерства спорта Калужской области от 06.05.2015 № 234, от 29.05.2017 № 180, от 18.12.2018 № 506)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области», постановлением Правительства Калужской области от 12.07.2018 № 420 «О министерстве спорта Калужской области»      (в ред. Постановлений Правительства Калужской области от 19.10.2018 № 651, от 01.11.2018 № 686) ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ министерства спорта и молодежной политики Калужской области от 24.03.2014 № 121 «Об утверждении Порядка проведения конкурса «На лучшую постановку физкультурно-массовой и спортивной работы среди муниципальных образований Калужской области» (в ред. приказов министерства спорта Калужской области от 06.05.2015 № 234, от 29.05.2017 № 180, от 18.12.2018 № 506) (далее-приказ) следующие изменения:
1.1. В пункте 3 приказа слова «заместителя министра-начальника управления физической культуры и спорта С.И. Евтеева» заменить словами «заместителя министра-начальника управления физкультурно-массовой работы и спорта Р.В. Жуленко».
        1.2. Раздел 7. «Финансирование» приложения «Порядок проведения конкурса «На лучшую постановку физкультурно-массовой и спортивной работы среди муниципальных образований Калужской области» к приказу изложить в новой редакции:
        «Финансирование расходов, связанных с проведением конкурса, производится за счет средств областного бюджета, предусмотренных  министерству спорта Калужской области в рамках государственной программы Калужской области "Развитие физической культуры и спорта в Калужской области» по подпрограмме 1 «Развитие физической культуры, массового спорта и спорта высших достижений».
         2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра -начальника управления физкультурно-массовой работы и спорта Р.В. Жуленко.
[bookmark: _GoBack]        3. Настоящий Приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Министр                                                                                                                 А.Ю. Логинов